Itatiba, 10 de março de 2015.
               OFÍCIO Nº 214/2015
                ASSUNTO: Encaminha cópia de Projeto de Lei
Senhor Vereador:

Encaminho, conforme solicitado por V. Exa, cópia do Projeto de Lei nº 58/2014, de sua autoria, com despachos.

Sendo o que havia a informar, reitero os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal

Ao Exmo Sr.

Vitório Bando

Vereador